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KONTAKTINFORMASJON FOR LEIETAKERE 

BI-Bygget A-blokka 
(Sist oppdatert 14. oktober 2019) 

 

Rolle/tjeneste Navn Telefon E-post 
Huseier Stiftelsen Handelshøyskolen BI 
Forvaltningssjef Svein Kristiansen  

 
46 41 03 70 svein.r.kristiansen@bi.no 

Eiendomsforvalter Gisle Linberg 
 

46 41 03 16 gisle.linberg@bi.no 

Fakturering Controller Greta Koch 
 

46 41 03 57 Greta.koch@bi.no 

Vekter  47 64 65 74  
Kantine 
 

Gastro Catering  
Web: bi.gastrocatering.no (Brukernavn: bi, Passord: Møtemat2015) 

Catering/møtemat Jenny Axelsson 983 13 286 Bi.gastrocatering@4service.no 
Driftssjef Carl Sand 928 67 453 Carl.sand@4service.no 
    
Renhold 
(fellesarealer) 
 

Servicetelefon 
(Hasteoppdrag) 
 

46 41 03 50  

Renholdskonsulent Karin Lied  
 

46 41 03 60 karin.b.lied@bi.no 

Brannvern
  
 

Ronny Stålvang 46 41 03 73 ronny.stalvang@bi.no 

Konferanse (leie av 
undervisningsrom 
hos BI) 

BI Arrangement 46 41 00 17 arrangement@bi.no 

Linker 
 

Infoside for 
leietakere  
Servicetorget 

  

 

  

mailto:svein.r.kristiansen@bi.no
mailto:gisle.linberg@bi.no
mailto:karin.b.lied@bi.no
http://at.bi.no/NO/studiested/oslo/for-leietakere
http://at.bi.no/NO/studiested/oslo/for-leietakere
http://web30.fdvweb.no/logon/login_servicetorg.asp
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HÅNDVERKERE / TJENESTER 

I listen under finnes det håndverkere/tjenester som BI bruker og som i stor grad kjenner 
bygget/våre standarder.  

Det er viktig at arbeid av bygningsmessig karakter som skal utføres godkjennes av gårdeier 
FØR arbeidet bestilles.  

Alt arbeid som bestilles av leietaker, skal faktureres leietaker. Det er også bestiller som er 
ansvarlig for oppfølging av arbeidet og utførselen av dette. 

 

Tjeneste Firma Telefon E-post 
Vaktmestertjeneste  Fjeldstad bemanning 

(Pål) 
416 42 188 pointmanxo@hotmail.com 

Elektriker Hako Elektro /v 
Øystein Bjørnnes 

920 59 443/ 
23 05 81 30 

oystein@hako-elektro 

Rørlegger Oslo-Akershus 
Rørleggerbedrift AS 

916 15 106 Oyvind.ask@oar.no 

Snekker Johannes Mortensen 906 15 496 joasb@online.no 

Maler etc. Allsidig Maler AS v/ 
Burim Zymberi 

458 66 567 burim_zymberi@hotmail.co
m 

Skilting (i egne 
lokale og 
virksomhetsskilt i 
skiltgrid) 

Reklamestasjonen AS 
v/Jens Chr. Revholt 

913 93 474 jens@reklamestasjonen.no 

Renhold * KBD v/ Karin Lied 46 41 03 60 karin.b.lied@bi.no 

* Karin Lied er innleid renholdskonsulent for BI, men bistår med å videreformidle kontakt til 
riktig person hos vår renholdsleverandør.  Kan om ønskelig bistå med å utarbeide 
renholdsplan/kontrakt/oppfølging om hun har ledig kapasitet. 
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